**בפני חברי הועדה: פרופסור שמואל האוזר, יו"ר, עו"ד שלומית פרגו – ברנע
וד"ר ניצן שילון**

עובדות האירוע

1. במסגרת בחינות הרישוי שעורכת הרשות לשם קבלת רישיון לפי חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה – 1995, ואשר בה נדרשים לעמוד גם מועמדים לקבלת רישיונות מטעם רשות שוק ההון בתחום הביטוח והייעוץ הפנסיוני, נדרשים הנבחנים לכבות את הטלפונים ולהכניס אותם לתיק ואת התיק יש להניח בקדמת הכיתה. הנבחן נתפס כשהוא מחזיק בכיסו במהלך הבחינה בסטטיסטיקה ומימון, שהתקיימה ביום 18 במאי 2017, טלפון סלולרי, ועשה בו שימוש, בניגוד להוראות.

עוד התברר, כי החבר מחק את כל תכתובת המסרונים שקיים עם הנבחן, תוך מתן הסבר מאולץ שלא תואם את העובדות בשטח.

המסגרת המשפטית

5. תקנות הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות (בקשה לרשיון, בחינות, התמחות ואגרות), התשנ"ז-1997 (להלן: "התקנות") מסדירות בפרק השני את נושא הבחינות. בין היתר, מוסדר נושא ה"פגיעה במשמעת".

לעניין פגיעה במשמעת, קובעת תקנה 13 כי:

"(א) נבחן שפגע במשמעת בשעת הבחינה רשאי המפקח להפסיק את בחינתו ולהוציאו מאולם הבחינות; לענין זה, "פגיעה במשמעת" – לרבות הימצאות ספר, רשימה או כתב אחר ברשותו,